清流县财政局关于2023-2024年度党政机关

会议定点场所采购结果公告
根据福建省财政厅《关于开展2023-2024年会议定点场所政府采购工作的通知》文件精神，2023年3月30日（星期四）在县财政局四楼会议室召开确定党政机关会议定点场所的会议。清流县财政局、清流县机关事务保障保障中心依据相关程序对相关单位相关资料进行审核，拟确认：清流县人民政府第二招待所、福建省清流县龙津国际大酒店有限公司、清流县津城酒店投资管理有限公司、三明鲲鹏实业有限公司、清流县清宝酒店管理有限公司、福建省勺子文体传媒有限公司、清流县金水湾大酒店有限公司（新增单位从2023年4月1日起）等七家宾馆饭店场所列为2023-2024年清流县党政机关会议定点场所。

现将有关信息公告如下：

采购协议主要内容

	饭店名称
	客房（数量：  间；价格： 元/天）
	会议室（数量：间：价格：元/半天）
	餐饮（价格：元/人/天）

	房型（单间标准间套间）
	协议间数
	协议价
	是否含早餐
	类型（大中小）
	协议间数
	最大容纳人数
	协议价
	总价
	单餐

	早餐
	午餐
	晚餐

	清流县人民政府第二招待所

	单间
	8
	220
	是
	大
	1
	500
	2000
	100

	50

	50

	标间
	20
	200
	是
	中
	1
	200
	900

	套间
	5
	320
	是
	小
	2
	60
	550

	清流县津城酒店投资管理有限公司

	单间
	20
	200
	是
	大
	1
	100
	500
	130

30

	50

	50

	标间
	31
	200
	是
	小
	1
	20
	300

	套间
	7
	350
	是
	小
	1
	10
	200

	福建省清流县龙津国际大酒店有限公司

	豪华标、单间
	25
	219
	是
	大
	1
	410
	2600
	100
	自助

	50
	50

	商务标、单间
	50
	239
	是
	中
	1
	60
	888

	行政标、单间
	21
	299
	是
	小
	2
	36
	688

	豪华套房
	4
	369
	是

	豪华总统套房
	1
	1288
	是

	三明鲲鹏实业有限公司

	单间
	47
	350
	否
	大
	1
	120
	1500

80

	20

	30
	30

	标间
	75
	300
	否
	中
	1
	60
	800

	套间
	4
	300
	否
	小
	1
	15
	300

	清流县清宝酒店管理有限公司（清流大酒店）
	单间
	70
	238
	是
	大
	1
	1000
	2300
	100
	自助

	50
	50

	标间
	45
	248
	是
	中
	1
	300
	800

	套间
	10
	368
	是
	小
	1
	100
	500

	福建省勺子文体传媒有限公司

	大
	1
	652
	4000

	中
	1
	120
	1000

	小
	1
	60
	500

	清流县金水湾大酒店有限公司
	单间
	44
	298
	是
	大
	1
	1000
	2300
	120
	自助
	60
	60

	标间
	51
	298
	是
	中
	1
	300
	800
	120
	自助
	60
	60

	豪华商务套间
	13
	498
	是
	小
	1
	100
	500
	120
	自助
	60
	60

2、公告时间

公告时间：2023年3月31日至 4月6日止。

欢迎社会公众监督，如对本公告内容有异议的，请在公告发布期间内，以书面形式向县财政局提出。

特此公告。

联系人：赖明春

联系电话：0598-5327182   13295066169
 清流县财政局

2023年3月31日